

ML-Service ApS

HI-Park 449, 7400 Herning

CVR-nr. 41 08 40 14

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Ivo Lebedevs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML-Service ApS HI-Park 449 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 08 40 14
	Stiftet: 16. januar 2020
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Ivo Lebedevs
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lagerarbejde og containertømning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 929 i selskabet mod TDKK 355 i 2021.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.939.824	1.092.574
Distributionsomkostninger		-55.090	0
Administrationsomkostninger		-626.424	-634.914
Resultat af primær drift		1.258.310	457.660
Andre finansielle omkostninger		-55.733	-3.726
Resultat før skat		1.202.577	453.934
Skat af årets resultat	1	-273.309	-98.482
Årets resultat		929.268	355.452
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		429.268	355.452
		929.268	355.452

Balance pr. 31. december

Aktiver	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.680	210.147
Indretning af lejede lokaler	278.580	0
Materielle anlægsaktiver	432.260	210.147
Deposita	151.920	88.000
Finansielle anlægsaktiver	151.920	88.000
Anlægsaktiver	584.180	298.147
Aktiver bestemt for salg	75.000	0
Varebeholdninger	75.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.872.208	593.550
Periodeafgrænsningsposter	118.475	0
Tilgodehavender	1.990.683	593.550
Likvide beholdninger	542.429	370.714
Omsætningsaktiver	2.608.112	964.264
Aktiver	3.192.292	1.262.411

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		877.871	448.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.417.871	488.603
Hensættelse til udskudt skat	2	11.500	8.300
Hensatte forpligtelser		11.500	8.300
Anden gæld		245.598	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	245.598	0
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		736.795	0
Kreditinstitutter		108.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.185	94.958
Anden gæld		262.484	670.550
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.323	765.508
Gældsforpligtelser		1.762.921	765.508
Passiver		3.192.292	1.262.411
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Personaleforhold	6		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	40.000	448.603	0	488.603
Årets resultat	<u>0</u>	<u>429.268</u>	<u>500.000</u>	<u>929.268</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>877.871</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.417.871</u></u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	270.109	98.582
Regulering af udskudt skat	3.200	-100
	<u>273.309</u>	<u>98.482</u>
2 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver.		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (fordringspant) på i alt DKK 600.000, der giver pant i andre tilgodehavender og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
5 Eventualforpligtelser		
Huslejeoplygtelser udgør DKK 32.499.960 hvoraf DKK 3.249.960 forfalder inden for 1 år og DKK 16.249.980 forfalder efter 5 år.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML 2020 ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
6 Personaleforhold		
Antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
